
負債の部
科     目

【流動負債】
未払金
未払法人税等
預り金
賞与引当金
流動負債合計
負債合計

金     額

5,441,741
255,000
382,153

2,264,974
8,343,868
8,343,868

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【資本剰余金】
(その他資本剰余金)
その他資本剰余
資本剰余金合計

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

10,000,000

105,304,059 )(
105,304,059
105,304,059

7,054,659 )(
7,054,659
7,054,659

122,358,718
122,358,718
130,702,586

科     目
資産の部

【流動資産】
現金
普通預金
前払費用
繰延税金資産
未収入金
未収消費税
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
器具備品
有形固定資産合計

(投資その他の資産)
子会社株式
繰延税金資産
投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

411,390
89,311,108
1,331,031
941,152

18,226,753
808,500

111,029,934

1
1

36,600
19,636,051
19,672,651
19,672,652

130,702,586

(単位：円)

貸 借 対 照 表

株式会社スカラサービス

2018年  6月 30日　現在


