

貸 借 対 照 表

2018年 6月 30日 現在

株式会社スカラサービス

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
現金	411,390	未払金	5,441,741
普通預金	89,311,108	未払法人税等	255,000
前払費用	1,331,031	預り金	382,153
繰延税金資産	941,152	賞与引当金	2,264,974
未収入金	18,226,753	流動負債合計	8,343,868
未収消費税	808,500	負債合計	8,343,868
流動資産合計	111,029,934		
【固定資産】			
(有形固定資産)		純資産の部	
器具備品	1	科 目	金 額
有形固定資産合計	1	【株主資本】	
(投資その他の資産)		資本金	10,000,000
子会社株式	36,600	【資本剰余金】	
繰延税金資産	19,636,051	(その他資本剰余金)	(105,304,059)
投資その他の資産合計	19,672,651	その他資本剰余	105,304,059
固定資産合計	19,672,652	資本剰余金合計	105,304,059
		【利益剰余金】	
		(その他利益剰余金)	(7,054,659)
		繰越利益剰余金	7,054,659
		利益剰余金合計	7,054,659
		株主資本合計	122,358,718
		純資産合計	122,358,718
資産合計	130,702,586	負債純資産合計	130,702,586